

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION SAN MARTIN-ALTO HUALLAGA TOCACHE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 922

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
PROGRAMACION: C.M.N.						75,300.60		25,950.00		75,265.60		25,950.00		75,265.60		25,950.00		0.00		0.00
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						75,300.60		25,950.00		75,265.60		25,950.00		75,265.60		25,950.00		0.00		0.00
Meta: 11 - APOYO A LA GESTION						75,300.60		25,950.00		75,265.60		25,950.00		75,265.60		25,950.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0002 - OPTIMIZACIÓN DE LOS MECANISMOS DE ADQUISICIÓN,						75,300.60		25,950.00		75,265.60		25,950.00		75,265.60		25,950.00		0.00		0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						39,322.50		0.00		39,322.50		0.00		39,322.50		0.00		0.00		0.00
172100070024	B	DIESEL B5	GALON	17.500000	2,247.00	39,322.50	0.00	0.00	2,247.00	39,322.50	0.00	0.00	2,247.00	39,322.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERÍA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						10,028.10		0.00		9,993.10		0.00		9,993.10		0.00		0.00		0.00
503300250039	B	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	4.000000	14.00	56.00	0.00	0.00	14.00	56.00	0.00	0.00	14.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060113	B	GOMA LIQUIDA X 230 mL CON APLICADOR	UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120226	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 400 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	13.000000	11.00	143.00	0.00	0.00	11.00	143.00	0.00	0.00	11.00	143.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010111	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	9.000000	115.00	1,035.00	0.00	0.00	115.00	1,035.00	0.00	0.00	115.00	1,035.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040049	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO CON FASTENER DE METAL	UNIDAD	0.600000	36.00	21.60	0.00	0.00	36.00	21.60	0.00	0.00	36.00	21.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040050	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	14.000000	4.00	56.00	0.00	0.00	4.00	56.00	0.00	0.00	4.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100238	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	39.000000	7.00	273.00	0.00	0.00	7.00	273.00	0.00	0.00	7.00	273.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120064	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	CIENTO	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	5.000000	13.00	65.00	0.00	0.00	13.00	65.00	0.00	0.00	13.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000010044	B	AGENDA ECOLOGICA DE CARTON Y PAPEL RECICLADO TAMAÑO MEDIO OFICIO X 80 HOJAS	UNIDAD	28.000000	10.00	280.00	0.00	0.00	10.00	280.00	0.00	0.00	10.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110030	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	43.000000	3.00	129.00	0.00	0.00	3.00	129.00	0.00	0.00	3.00	129.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120030	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 60 HOJAS APROX.	UNIDAD	45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120042	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 30 HOJAS APROX.	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150019	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN PARA 200 CLIPS	UNIDAD	7.000000	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	2.000000	4.00	8.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	5.000000	8.00	40.00	0.00	0.00	8.00	40.00	0.00	0.00	8.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220033	B	TAJADOR DE PLASTICO CON DEPOSITO	EMPAQUE X 24	2.000000	11.00	22.00	0.00	0.00	11.00	22.00	0.00	0.00	11.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220038	B	TAJADOR DE METAL CON DEPOSITO	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

GOBIERNO REGIONAL DE SAN MARTÍN
GERENCIA TERRITORIAL ALTO HUALLAGA TOCACHE

M. Sc. Janeth Ureta Isaguirre
JEFE DE LOGISTICA

GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN
Gerencia Territorial Alto Huallaga Tocache

C.P.C. PAUL MARTIN ANGULO SOTO
ADMINISTRADOR

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION SAN MARTIN-ALTO HUALLAGA TOCACHE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 922

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
715000230053	B	TIJERA DE ACERO PARA CORTAR PAPEL DE 15 cm	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010228	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010231	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010437	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA RETRACTIL COLOR ROJO	DOCENA	8.500000	1.00	8.50	0.00	0.00	1.00	8.50	0.00	0.00	1.00	8.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010438	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA RETRACTIL COLOR AZUL	DOCENA	8.500000	4.00	34.00	0.00	0.00	4.00	34.00	0.00	0.00	4.00	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010439	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA RETRACTIL COLOR NEGRO	DOCENA	8.500000	2.00	17.00	0.00	0.00	2.00	17.00	0.00	0.00	2.00	17.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040089	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B	DOCENA	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	12.500000	6.00	75.00	0.00	0.00	6.00	75.00	0.00	0.00	6.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	16.000000	310.00	4,960.00	0.00	0.00	310.00	4,960.00	0.00	0.00	310.00	4,960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140225	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	15.000000	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170023	B	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm	UNIDAD	0.500000	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050047	B	CLIP DE METAL 30 mm X 100	UNIDAD	2.000000	14.00	28.00	0.00	0.00	14.00	28.00	0.00	0.00	14.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100017	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMPAQUE X 50	7.000000	13.00	91.00	0.00	0.00	13.00	91.00	0.00	0.00	13.00	91.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140002	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	UNIDAD	8.000000	11.00	88.00	0.00	0.00	11.00	88.00	0.00	0.00	11.00	88.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140003	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	UNIDAD	4.000000	11.00	44.00	0.00	0.00	11.00	44.00	0.00	0.00	11.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140004	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm) APROX.	UNIDAD	12.000000	11.00	132.00	0.00	0.00	11.00	132.00	0.00	0.00	11.00	132.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052383	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	55.000000	12.00	660.00	0.00	0.00	12.00	660.00	0.00	0.00	12.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052384	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN	UNIDAD	50.000000	9.00	450.00	0.00	0.00	9.00	450.00	0.00	0.00	9.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052385	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA	UNIDAD	50.000000	9.00	450.00	0.00	0.00	9.00	450.00	0.00	0.00	9.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052386	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO	UNIDAD	50.000000	9.00	450.00	0.00	0.00	9.00	450.00	0.00	0.00	9.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590058	B	MEMORIA PORTATIL USB DE 32 GB	UNIDAD	35.000000	1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						7,800.00		7,800.00		7,800.00		7,800.00		7,800.00		7,800.00		0.00		0.00
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO			7,800.00		7,800.00		7,800.00		7,800.00		7,800.00		7,800.00		0.00		0.00
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET						3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		0.00		0.00

GOBIERNO REGIONAL DE SAN MARTIN
GERENCIA TERRITORIAL ALTO HUALLAGA TOCACHE

M. Sc. Janet Ureta Isaguirre
JEFE DE LOGISTICA

GOBIERNO REGIONAL SAN MARTIN
Gerencia Territorial Alto Huallaga Tocache

C.P.C. PAUL MARTIN ANGULO SOTO
ADMINISTRADOR

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION SAN MARTIN-ALTO HUALLAGA TOCACHE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 922

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO			3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 99		SERVICIOS DIVERSOS				15,150.00		15,150.00		15,150.00		15,150.00		15,150.00		15,150.00		0.00		0.00
060500010019	S	SERVICIO DE LIMPIEZA, DESINSECTACION Y DESINFECCION DE AMBIENTE	SERVICIO			6,150.00		6,150.00		6,150.00		6,150.00		6,150.00		6,150.00		0.00		0.00
210100010449	S	SERVICIO DE GUARDIANIA DE OBRA	SERVICIO			9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		0.00		0.00
TOTAL GENERAL S/						75,300.60		25,950.00		75,265.60		25,950.00		75,265.60		25,950.00		0.00		0.00

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

GOBIERNO REGIONAL DE SAN MARTÍN
GERENCIA TERRITORIAL ALTO HUALLAGA TOCACHE

M. Sc. Janyth Ureña Isaguirre
JEFE DE LOGÍSTICA

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.

GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN
Gerencia Territorial Alto Huallaga Tocache

C.P.C. PAUL MARTIN ANGULO SOTO
ADMINISTRADOR